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СОВЕТ                                                                                                                        РЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  26.02.2024  г.   №  75/4
                                                  с. Репное

О внесении изменений в решение, 

Совета Репинского муниципального образования

Балашовского муниципального района                                                                                          № 71/1 от 21.12.2023 года « О бюджете  Репинского

муниципального образования Балашовского                                     муниципального района Саратовской области на 2024 год                                                          и плановый период 2025 и 2026 годов»


1. Внести в Решение Совета Репинского  муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области  № 71/1 от 21.12.2022  «О бюджете Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», следующие изменения:

1) Увеличить доходную часть  на  4312,5,0 тыс. рублей;

2)  Увеличить  расходную часть на  4312,5 тыс.рублей;

1.2.Увеличить в приложение №1 «Безвозмездные поступления в бюджет Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

                                                                                                                       тыс.руб.

	Код бюджетной классификации
	Наименование безвозмездных поступлений
	2024 год

	1
	2
	3

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления 
	+4312,5

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов системы Российской Федерации, в том числе
	+4312,5

	2 02 40000 00 0000 150
	Иные межбюджетные трансферты
	+4312,5


1.3.Увеличить в приложение № 2 «Ведомственная структура расходов бюджета Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов
тыс.руб.
	Наименование
	Код
	Раз-дел
	Под-раздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	
	
	
	
	
	
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
	236
	
	
	
	
	4312,5

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	236
	05
	
	
	
	4312,5

	Коммунальное хозяйство
	236
	05
	02
	
	
	4312,5

	Муниципальная программа «Сооружение водонапорной стальной башни с подводящей и отводящей сетью в селе Репное Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области»
	236
	05
	02
	82 0 00 00000
	
	4312,5

	Мероприятие «Сооружение водонапорной стальной башни с подводящей и отводящей сетью в селе Репное Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области»
	236
	05
	02
	82 0 02 00000
	
	4312,5

	Обеспечение комплексного развития сельских территорий (создание, реконструкция (модернизация), капитальный ремонт объектов социальной и культурной сферы)
	236
	05
	02
	83 0 02 L5767
	
	4312,5

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	236
	05
	02
	83 0 02 L5767
	200
	4312,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	236
	05
	02
	83 0 02 L5767
	240
	4312,5

	Всего
	
	
	
	
	
	4312,5


1.4.  Увеличить  в приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований  в бюджет Репинского муниципального образования на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов».

тыс.рублей
	Наименование
	Раз-дел
	Под-раздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	
	
	
	
	
	2024 год

	1
	3
	4
	5
	6
	7

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	
	
	
	4312,5

	Коммунальное хозяйство
	05
	02
	
	
	4312,5

	Муниципальная программа «Сооружение водонапорной стальной башни с подводящей и отводящей сетью в селе Репное Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области»
	05
	02
	82 0 00 00000
	
	4312,5

	Мероприятие «Сооружение водонапорной стальной башни с подводящей и отводящей сетью в селе Репное Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области»
	05
	02
	82 0 02 00000
	
	4312,5

	Обеспечение комплексного развития сельских территорий (создание, реконструкция (модернизация), капитальный ремонт объектов социальной и культурной сферы)
	05
	02
	83 0 02 L5767
	
	4312,5

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	02
	83 0 02 L5767
	200
	4312,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	02
	83 0 02 L5767
	240
	4312,5

	Всего
	
	
	
	
	4312,5


1.3. Внести изменения и дополнения в Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Репинского муниципального образования и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Репинского муниципального образования  на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

тыс.рублей

	Наименование
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма

	
	
	
	2024 год

	1
	5
	6
	7

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	
	
	4312,5

	Коммунальное хозяйство
	
	
	4312,5

	Муниципальная программа «Сооружение водонапорной стальной башни с подводящей и отводящей сетью в селе Репное Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области»
	82 0 00 00000
	
	4312,5

	Мероприятие «Сооружение водонапорной стальной башни с подводящей и отводящей сетью в селе Репное Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области»
	82 0 02 00000
	
	4312,5

	Обеспечение комплексного развития сельских территорий (создание, реконструкция (модернизация), капитальный ремонт объектов социальной и культурной сферы)
	83 0 02 L5767
	
	4312,5

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	83 0 02 L5767
	200
	4312,5

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	83 0 02 L5767
	240
	4312,5

	Всего
	
	
	4312,5


2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Репинского муниципального образования                                                                             Балашовского муниципального района                                                                                         Саратовской области 
                
                                                                   С.В.Ревякин
